АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________2025

                                                      № _____________

г. Фурманов
О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 05.09.2014 № 786 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Консультация по вопросам защиты прав потребителей»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Фурмановского муниципального района, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, администрация Фурмановского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 05.09.2014 № 786 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Консультация по вопросам защиты прав потребителей» (далее – Постановление) следующие изменения:
         1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, администрация Фурмановского муниципального района постановляет:».
1.2 В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Консультация по вопросам защиты прав потребителей», утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2.12 раздела 2 слова «перечнем документов» заменить словами «перечнем документов и (или) информации»;
          в пункте 2.2 раздела 2 слова «кабинет 22» заменить словами «кабинет 23»;
         пункт 2.5. раздела 2 признать утратившим силу;
          разделы 4 и 5 признать утратившими силу.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
         3. Опубликовать постановление в официальном издании «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района», а также разместить на официальном сайте Фурмановского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района А.С. Инзина.

Врип главы Фурмановского

муниципального района                                                             О. В. Куранова
Ю.А. Белякова
8-901-039-13-82
1581

05.12.